

ÅssidenNytt

Menighetsblad for Åssiden menighet

42. årg. nr. 1-09



God påske!



Til ettertanke



Jeg tenker ofte på en sang som ble sunget mye i kristne ungdomsmiljøer i 1970-årene. «Du har sikkert hørt» het den. I siste verset finner vi denne setningen: «Kjenner du igjen våre dagers mennesker som henter livet ved fornuftens brønn... De ser på Jesus, men vet ikke hvem han er».

Tenk om vi mennesker hadde forstått det vi synger i våre salmer. For eksempel i denne julesangen:

«Vi har og en ledestjerne, og når vi den følger gjerne kommer vi til Jesus Krist.»

18. januar hørte vi i en av søndagens tekster: «Du kan ikke få se mitt ansikt, for det menneske som ser meg, kan ikke leve» (2. Mos. 33, 20). Det høres underlig ut! Men hadde vi «sett Gud», det vil si *skjønt* hvem Han er, virkelig *skjønt* hva Jesus har gjort for oss ved sin død og oppstandelse, ja, da hadde vi visst gått i taket av glede og fryd hele tida. Og sånn kan man jo ikke leve! Som kristne får vi en gradvis troserfaring, sånn passelig porsjonert ut, så vi kan greie å gå videre i hverdagslivet.

Iblant, for eksempel under en preken, skjønner vi noe nytt og gleder oss stort over det. Av og til øyner vi en dybde i noe, dypere enn vi har gjort før. Men et-

ter noen minutter eller sekunder skjuler det seg igjen. I alle fall den store fryden vi opplevde ved det.

Under julegudstjenestene i år «øynet jeg dybden» særlig i én ting. Mange har sett den flotte julekrybba vi har i kirkerommet i jula. Vi snakker ofte i vår kirke om at det neppe så sånn ut i stallen. Det var sikkert både møkkete og fattigslig der. Vår Maria har en vakker kjole, Josef er velkledd og det lille Jesusbarnet er rund og blid, ren og pen. Selv oxen smiler litt! Hvorfor er det blitt sånn at vi så gjerne vil framstille stallen så vakker? Dag Kaspersen sa i prekenen sin 1. juledag: *«Alt får sitt lys fra oppstandelsen i Johannes evangeliet. Begynnelsen forgylles av slutten og får et lys som bare noen få så den gangen det skjedde. For dette er for flere enn Jesu familie, noen hyrder på marken eller vismenn fra Østerland. Vi så hans herlighet, skriver Johannes, og inkluderer sine lesere i den kristne kirke»*

Derfor vil vi altså gjerne at stallen var vakker, forgylt som det fantastiske evangelieskapet vi fikk låne i jula. Fordi vi ser det i det strålende lyset av påskemorgen! I skrivende stund er vi nærmere jul enn påske. Når dette *leses*, derimot, står påsken for døren. Det er noe symbolsk i det! Evangeliet om Jesus er en helhet. Uten jul ingen påske, men uten påsken er jula meningsløs. Englenes ord til gjeterne på Betlehemsmarkene «I dag er det født dere en Frelser, han er Kristus, Herren!» får sitt svar i Jesu egne ord på korset: «Det er fullbrakt» og englenes ord til kvinnene ved graven påskemorgen: «Han er ikke her, han er oppstått, slik som han sa».

Dette er det glade budskapet som forkynnes i alle kristne kirker over hele verden i påsken!

Rune Nilsen

ÅssidenNytt

Redaktør:

Tom Stefan Frączak

Redaksjonsmedlemmer:

Jon Borgersen

Redaksjonens adresse:

Åkerveien 2, 3024 Drammen

Telefon: 32 23 50 70

Telefax: 32 23 50 80

E-mail: tom_stefan.fraczak@gmail.no

Menighetsbladets kontonummer:

2200 20 06190

Åssiden menighetskontor

Bankgiro: 1638.04.01316

Kontingent: Frivillig

For utenbys: kr. 100,-

Layout: Zoom Grafisk AS

Trykk: Zoom Grafisk AS

PÅSKEFEIRING I ÅSSIDEN KIRKE

Palmesøndag

Familiegudstjeneste, kl 11.00

Skjærtorsdag

Morgensang, påskefrokost, kl 09.00

Kveldsgudstjeneste med nattverd, kl 19.00

Langfredag

Pasjonsgudstjeneste, kl 11.00

Første påskedag

Høytidsgudstjeneste, kl 11.00

Andre påskedag

Høymesse, kl 11.00

Påskens gudstjenester med:

-Fellesskap

-Forkynnelse

-Sang og musikk

-Måltid





Noen planer for 2009

Kjære leser av Åssiden Nytt. Vi er allerede godt i gang med ett nytt år i menigheten vår. Det er mange planer for dette året. De viktigste av dem vil vi gjerne informere dere om:

- 1) Søndag og høytidsfeiring i 2009; påske, pinse og jul. I 2008 viser statistikken til sammen over 13 000 gudstjenestebesøk. Støtt opp om lokalkirken din dette året også. Det er en myte at folk ikke går i kirken.
- 2) Samarbeidet med frivillige er en grunnpilar i Åssiden menighet. Både i kirken og på Eldresenteret legges det ned flere årsverk med frivillig innsats til beste for lokalsamfunnet. I 2008 var det over 200 registrerte frivillige (mange med flere enn en oppgave). Dette håper vi vil fortsette også i 2009.
- 3) Trosopplæringsprosjektet som vi startet opp i 2006 er avsluttet, og vi går inn i en ny fase her. Denne satsingen har helt klart vært med å bygge vår menighet. Nå skal vi utvikle dette videre så flere barn og unge får mer trosopplæring og bedre forankring i sin egen lokale kirke.
- 4) Menighetsrådet har startet med å forberede et prosjekt blant innvandrere i bydelen vår. Prosjektet heter "Vår lokalkirke, et internasjonalt fellesskap". Det arbeides for å etablere et bredt samarbeid i finansiering av en ny halv prestestilling som skal settes inn i dette prosjektet. Vi håper å kunne sette i gang med gudstjenester spesielt tilrettelagt av og for kristne innvandre.
- 5) Menighetsrådet skal skiftes ut i 2009. Det blir valg av menighetsråd, bispedømmerråd og storting på samme dag og sted (like i nærheten av hverandre) den 14. september. Dette blir et viktig valg hvor vi håper at du vil være med å stemme. Nå er det viktig å vise at lokalmenigheten har bred lokal støtte og tilknytning.
- 6) Menighetsrådet har nedsatt et gudstjenesteutvalg som er i gang med å se på de nye forsøksordningene for Høymessen som er sendt ut av kirkerådet. Søknad om å prøve ut disse i Åssiden Menighet er sendt biskopen. Gudstjenesteutvalget skal foreslå en lokal grunnordning for Åssiden Menighet. Det er ikke snakk om noen revolusjon i disse nye ordningene, men menigheten vil merke mer involvering av barn og unge i gudstjenestene, en språklig revisjon av liturgien og mer variasjon.
- 7) Det blir bispevisitas i november. Her skal vi sette sammen et godt program for hele menigheten. Så sett av tiden rundt 1. advent for å møte biskopen når hun kommer på visitas.
- 8) Åssiden Nytt fikk en viktig utmerkelse i 2008 da det ble kåret til landets 5. beste menighetsblad. Våre websider er svært godt besøkte (mange tusen treff pr mnd). Menighetsblad og websider skal følges opp og utvikles videre i 2009. Vi håper på dine bidrag både praktisk og økonomisk.
- 9) Økonomien er det siste jeg vil nevne i denne sammenhengen. I fjor ble det samlet inn over 480 000 kr i menigheten (over 115 000 av disse ble gitt videre til andre gode formål utenfor menigheten). Budsjettet for 2009 fordrer at vi klarer å øke dette. Målet er flere faste givere som inngår avtale (som også gir fradragsmulighet på selvangivelsen).

Det er mange små og store planer for 2009. Målet er å bygge vår menighet så flere av våre medlemmer får mat for sin sjel, håp for fremtiden og fellesskap i hverdagen.

Med hilsen Dag Kaspersen, Sokneprest

Har du litt tid til overs?

Da har vi bruk for deg i kirken til å være med på kjøkkenet av og til. Det er torsdagstreff hver uke, og det skal smøres smørbrød, traktes kaffe, serveres og vaskes opp. Det er 3-4 personer som jobber sammen i team hver gang i et hyggelig fellesskap. Men da vi ofte har bruk for vikarer, og etter hvert faste medhjelpere, hadde det vært fint om du som leser dette kunne tenke deg å ta kontakt.

I løpet av sommeren har du muligheten til å være med på en hyggelig tur for torsdagstreffets frivillige medhjelpere.

Ta kontakt med diakon Eva Lise Slåtto direkte eller på tlf. nr. 32235076



Noen bilder fra eldresenteret

Synes du det ser ut som disse karene koser seg? Da har du gjort en korrekt observasjon. Treskjærerguttas kaffepause er så vesentlig at det hersker tvil om det egentlig er kaffemøte med innlagt treskjæring de driver med, ikke treskjæring med innlagt kaffepause!



Behandler sammenhenger til blant annet bekkenløsning, muskel-, ledd-, rygg- og nakkeplager.

DRAMMEN OSTEOPATI
-manuell helhetsmedisin-

Osteopat D.C., M.N.C.S.
Ingunn Backe Wennberg
Tlf. 32 89 71 00
www.drammenosteopati.no

Frisør og fotpleie på Åssiden eldresenter

Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Vi har gavekort og et godt utvalg av spesialprodukter til hår og føtter. Velkommen innom. Vi har åpent mandag – fredag.



Eva Arnesen
Frisør
Tlf.: 32 82 61 76



Vigdis Refsem
Aut. fotterapeut
Tlf.: 32 89 50 20

DnB NOR

Velkommen til din lokalbank på Åssiden

Telefon: 815 00 590

www.dnbnor.no



Felleskap eller ferdigmat?

Folk som har greie på slike ting forteller oss at vi for helse og velværes skyld bør ha et varmt måltid om dagen. Det er i alle fall en av ingrediensene som skal til for å få oss til å føle at vi har det bra.



Som om vi ikke visste det? Med handa på hjertet, hvem vil påstå at oppvarmet ferdigmat alene på kjøkkenet er like greit som skikkelig hjemmelaget i trivelig selskap?

Å vite er en ting, å gjøre noe annet. Det er slett ikke alltid like greit å stelle i stand en god middag, noe som kan ha mange årsaker. Men heldigvis finnes det i våre dager alternativer som gjør at vi får dette varme måltidet enkelt tilgjengelig. I butikkene finnes ferdigmat fra diverse produsenter og maten er sikkert fullverdig. Særlig for enslige vil det likevel være en viktig dimensjon som ikke følger med den slags mat; samvær med andre.

Like sikkert som at middagen er viktig, er det at vi mennesker er svært sosiale vesener som trives best i fellesskap. Få ting er så sosialt som det å ha et måltid sammen. Det er nettopp denne viktige delen eldre presenteret kan by på sammen med god, hjemmelaget og næringsrik mat. Gjennom uka er det en variert meny som dekker behovene og som gratis tilbehør får du altså et hyggelig miljø.

Mennesker treffes og blir kjent med hverandre, noe som ofte utvikler seg til mer kontakt privat også. Det er alltid

noen å snakke med, du kan få klippet håret eller stelt føttene, melde deg på diverse kurs eller rett og slett sette deg ned med gutta eller jentene og skravle.

Det er viktig, for alle, å ha et nettverk å lene seg mot. Det er noe vi alle vet. Gleden ved å møte andre, inn ta et måltid sammen og prate om stort og smått er god medisin. Den "medisinen" får du aldeles gratis ved siden av en deilig middag på Åssiden eldre senter.



Senterets leder, Inger Simensen.



Inger kan kontaktes angående alt som har med senteret, være seg, menyen, kursen, lokalutleie og alt som ellers kommer inn under senterets virksomhetsområde. Inger står til enhver tid klar til å sørge for best mulig service.

Arnfinn stakk til syden!

Luringen, rett før snøen virkelig begynte å lave ned, satte Arnfinn og familien seg på flyet og forsvant til Thailand. Godt og varmt der, visstnok. Vi kan jo bare være igjen her og skuffe snø vi, bevarer! Trøsten midt oppe i det hele var at Arnfinns midlertidige erstatter var Ragnhild ei koselig jente vi kjenner godt fra før, blant annet som leder av søndagsskolen og utdannet kokk. Og hun er mye penere enn deg, Arnfinn!

John en hyggelig frivillig medarbeider som aldri sier nei når vi spør, så ting har ordna seg. En stor takk til dere!



Djevelen og hans rike.



For ikke lenge siden traff jeg en mann på Storsentret i Krokstadelva som jeg kom i prat med. Han ville vite om jeg

hadde beskikket mitt åndelige bo, kort sagt om jeg var "frelst". Jeg forsikret jeg var reformert lutheraner og aktivt med i Statskirken helst på det praktiske plan. Han mørknet og forsikret meg om at veien til helvete var sikker for oss som var i Statskirken. Det var jo en oppsiktsvekkende uttalelse og jeg gikk i rette med ham. Argumentasjon prelltet av, "vi kom til å havne i helvete hele bunten", som han sa. Det gufset kaldt av ham. Ordene "vantro" og "kjetter" falt lette i hans munn, han syntes synd på meg som "fortapt". Han virket helt normal sett bort fra hans vanvittige uttalelser. Men at noe må ha forskjøvet seg opp i hodet hans, er nå sikkert. Han forlot meg med en kvinne på slep; hun så kuet ut og tydelig forskrekket over at noen hadde opponert mot mannen hennes.

Helvete, eller rettere middelalderens forestillinger om et slikt sted, har forfulgt oss helt opp til vår egen tid. "Helvetesstriden" på femtitallet etter Hallesbys ord "du vet at om du døde i dette øyeblikk, stupte du like ned i helvete", skapte voldsom debatt. Kristian Schjelderup, biskop i Hamar, gikk kraftig i rette med Hallesby. Saken ble utredet og konklusjonen var at den læremessig ikke var sentral nok til at den skulle føre til eksklusjon av Schjelderup. Likevel var det både lek og lærd som den gang snudde ryggen til Hamarbispen og ikke ville ha noe med ham å gjøre.

For noen få år siden kunne vi i et innlegg i Drammens Tidende fra en kar på Stavangerkanten lese om at han ved et borehull hadde hørt jammerskrikene fra de fortapte sjeler nede i helvete.

Heldigvis, får en si, har vi langt på vei avskaffet helvete. Et slikt konkret straffested er ikke i samsvar med nestekjærlig-

hetens og tilgivelsens religion. Både den katolske og den protestantiske kirkelære unngår enhver beskrivelse i enkeltheter av helvete og helvetesstraffene som den folkelige forkynnelsen i middelalderen sto for. Begge konfesjoner står i vår tid avvisende overfor de mytologiske forestillinger og betrakter fortapelsen som en atskillelse fra Gud som er villet av menneskets selv. Men det finnes likevel dem som mener at tar vi bort helvete, rokker vi ved selve Skriften, Bibelens lære.

Det er en Bibel vi synes det er nedslående å lese i og det er Dorès billed-bibel. Det osrer redsel og gru ut av mange av



bildene hans. Likeledes John Miltons "Paradise Lost" og "Paradise Regained" hvis en orker å lese de mange bindende og behersker engelsk godt nok.

Fra 1500-tallet (men også senere) er bevart og nedskrevet detaljerte forestillinger om organiseringen i helvete. Den var militær og monarkisk slik som det var den gang i Europa. Lucifer var keiser, Belsebub prins og Astarot storhertug. Satsminister var Lucifuge. Satan og Agalirept var likestilte generaler. Generaler av lavere grad fantes også: Fleurety var generaløytnant, Sargatanas brigadegeneral. Leirsjefen het Nebiros. Kilden sier ingenting om de lavere i "samfunnet", som smådjevler av forskjellige slag.



Vi kan smile av det i dag, men den gang var det svart alvor.

En kan vel si det slik at det konkrete og fullkomne helvete er skapt av mennesket selv – i vår tid. Jeg tenker da på konsentrasjonsleirene og de systematiske, industrielle masse mord på titalls millioner av uskyldige mennesker under 2. verdenskrig. Det som skjedde var så ufattelig grusomt at det gjør vondt bare å tenke på det. Da de ansvarlige ble stilt til ansvar etter krigen, svarte den enkelte at "Ich war immer Gottgläubig", "jeg trodde alltid på Gud".

Det skjedde i en nasjon som hadde vært kristen i 1000 år. Vi har lært og forstår at helt alminnelige mennesker som du og jeg under gitte forhold kan skape helvete på jord. Det må være det som kalles "den onde lyst i vårt bryst".

Den må hele tiden bekjempes – overalt.

Høsten var travel..

Noe som gjorde at enkelte saker kom litt på etterskudd, slik som utgivelsene av de to siste numrene av bladet i fjor. De kom nok noe tett og dette beklager vi. Det er ikke så bra når slikt skjer, men det kan altså dra seg til litt i overkant noen ganger. Tiden løper liksom i fra.

Vi satser på at vi nå er på sporet igjen og satser friskt videre!

Med vennlig hilsen redaktøren.

EN BILDEPRESENTASJON AV ÅSSIDEN KIRKEGÅRD

De fleste på Åssiden vet kanskje at Åssiden kirkegård har blitt utvidet og fornyet. Men kanskje ikke alle vet hvordan kirkegården ser ut etter utvidelsen. Her følger en bildepresentasjon av hvordan kirkegården så ut i oktobersol høsten 2008.





STØRST AV ALT
BARN OG UNGE I DEN NORSKE KIRKE

KONFIRMANTENES NATT CUP 2009



Ca. kl 03.00 er tid for litt avslapping på tribunen

Nok en gang har konfirmanter fra Drammensområde vært samlet sammen med sine unge og ikke så unge ledere til Natt Cup. Bortimot 600 var tilstede i Drammenshallen natt til lørdag 14. februar, til turnering i fotball, håndball og innebandy, samt utdeling av pokal til beste supporterjeng. Selv om Åssidens konfirmanter ikke tok med seg hjem noen pokaler i år, var det kjempebra innsats fra samtlige. De koste seg, spilte med energi, spiste, sov litt, ble litt syke (noen), men kom gjennom det hele med smilet på plass, selv om de nok var utslitte kl. 08.00 på lørdag. Takk for innsatsen, og ikke minst, en stor takk til ungdomslederne våre. Uten dem er det ingen Natt Cup for Åssiden menighet!



Espen Pedersen er hovedleder for Natt Cupen og har oversikt over alle kampene.

Åssiden menighets konfirmanter 2009

3. mai kl.11.00

Guro Amundsen
Fredrik Bednar
Christi Kalstrup Bekkevold
Astrid Delbæk (i Hvasser kirke)
Per Kristian Mikaelson Enger
Camilla Fossum
Thomas Westlie Gundersen
Camilla Hamre
Kim Remi Haug
Mathias Sand Jahren
Cecilie Trogstad Johnsen
Kristine Trogstad Johnsen
Eline Dybsjord Ofstad Kristiansen
Martine Granerud Lillemoen
Andrea Trogstad Næss
Aleksander Stadheim Ovnerud
Andreas Pedersen
Mari Raastad
Stine Raastad
Chanett Isadora Sørum
Veronica Wahl
Anniken Aasgaard
Nicolai Aasgaard

Myrehagen 3
Korsveien 35
Hagtornveien 5
Ramfløyveien 16
Dalegårdsveien 38
Brøttet 122
Lihagen 110
Brøttet 87
Valbrottveien 32
Elias Kræmmersvei 44
Sørensvingen 35
Sørensvingen 35
Buskerudveien 155
Bjelkeveien 3
Buskerudveien 69A
B. Kjelsbergsvei 114B
Dr Narveruds vei 12C
Brøttet 90
Brøttet 90
Store Landfall Øvre 105A
Fjellsveien 130
Vårveien 41
Vårveien 41

Silje Ellefsen
Camilla Løkken Engh
Thomas Gulbrandsen
Maren Kristine Holmen Hansen
Maren Kristine Jenserud
Linn-Charlotte Bergene Johansen
Karina Leret Johnsen
Julie Eskerud Jordan
Simen Kjeksrud
Espen Korsbøen
Ida Korsbøen
Karl Thomas Kristoffersen
Fredrik Wang Kåsin
Sofie Langaas
Kristoffer Solli Larsen
Henrik Lislelid
Kristin Marie Martinsen
Robin Kiil Mikalsen
Herman Kristoffer Jordheim Olufsen
Christoffer Øvstun Pedersen
Martin Olaf Quist
Kristin Samuelsen
Vebjørn Hannestad Schjølberg
Sebastian Albriktsen Sevejordet
Stian Angel Stenkjær
Marianne Fjeld Thorsby
Cecilie Cathrin Hansen Westheim
Mina Friis Wikerholmen
Maria Ruth Ødegaard
Fabian Alexander Burud Ødgren

Hestehagen 16
B. Kjelsbergsveien 201
Store Landfall Øvre 63
Bjelkeveien 23
Grevlingveien 9
Nedrejordet 89
B. Kjelsbergsvei 212B
Muusøya 22
Buskerudveien 162
Bruløkka 9
Bruløkka 9
Farmen Øvre 7
Sørensvingen 37
1. Bera Terrasse 14
Aronsvei 55A
Nedrejordet 57
Valbrottveien 67C
B. Kjelsbergsvei 55A
Grevlingveien 5
Store Landfall Nedre 10
Ole Johansens vei 81
Dalegårdsveien 66
Elias Kræmmersvei 93
Buskerudveien 176A
Kr. brennersvei 100C
Valbrottveien 77
Buskerudveien 176C
Aronsvei 11
Kaspara Larsens vei 6
Kaspara Larsens vei 9

10. mai kl.11.00

Simen Bekkelund
Helene Bjølgerud
Elisabeth Bogstad
Lene Østgaard Christensen
Andreas Dyrkorn

Dr. Narverudsvei 32B
Tunveien 17
Bera 12
Bjelkeveien 22
Store Landfall Øvre 42



HURRA FOR TROSOPPLÆRING I ÅSSIDEN MENIGHET!

Åssiden kirkes trosopplæringsprosjekt mai 2006–desember 2008

«Slik jeg har gjort mot dere...»

Vår visjon og vårt mål:

Å be for barna, lære dem selv å be, og hjelpe dem til å bruke Guds ord og Herrens nattverd for at de kan bli hos Kristus liksom de ved dåpen er blitt forenet med ham.

Alle i målgruppen skal i løpet av perioden fra 0-18 år få et reelt tilbud om trosopplæring på omtrent 300 timer.

I løpet av prosjektperioden har i alt 252 barn og unge vært med på en av de nyopprettede tiltak for 4, 6, 9 og 11 åringer, dåpsjubileum for 10 åringer, søndagsskolen og barnas julekor. Med alle som har vært innom et av de faste tilbudene – Mor & Barn, Mini- og Maxigospel, Speideren, Konfirmasjon, Ungdomsklubb, Lederkurs – er det snakk om flere hundre barn og unge som har vandret inn og ut av kirken i løpet av disse årene. Hvis man i tillegg føyer til alle skolebarn og barnehagebarn som har vært på gudstjenester i forbindelse med jul og påske, er tallet plutselig godt over 1000.

Noen milepæler underveis:

2006

- mai:* vi ble tildelt midler – hurra!
- august:* vår nye trosopplæringsmedarbeider begynte
- september:* innføringskurs og et prosjektstyre er på plass
- oktober:* «ny» 2 dagers 4-årsfest og bokutdeling
- desember:* første 11-årstreff

2007

- februar:* første aktivitetshelg for 6 åringer
- april:* første aktivitetshelg for 9 åringer
- september:* 4-årsfest
- desember:* 11-årstreff

2008

- januar:* oppstart Søndagsskolen «Noas Ark»
- februar:* aktivitetshelg for 6 åringer
- april:* aktivitetshelg for 9 åringer
- september:* dåpsjubileum for 10 åringer
- oktober:* 4-årsfest
- november:* Lysvåken for 11 åringer med overnatting i kirken
- desember:* Barnas julekor



Skal vi fortsette med trosopplæring i Åssiden menighet på samme måte i årene framover? Det er et krevende program det er lagt opp til, og vi har enda flere ideer vi gjerne vil se realisert – klubb for 11–13 åringer, feiring av myndighetsfase for å nevne to. Kanskje **du** har noen ideer? Vi hører så gjerne fra deg. Men for å realisere noe som helst, trenger vi **din** hjelp! Våre frivillige medarbeidere er selveste ryggraden i menigheten her, men vi trenger enda flere for å realisere våre drømmer og

visjoner! Kanskje du brenner for en klubb for 11–13 åringer? Si fra til oss, så kanskje vi kan få til noe sammen!

Kate Smith, Kateket/trosopplæringsleder
Per Arne Edland, Trosopplæringsarbeider

Trosopplæringsutvalg:

Charlotte Eggesbø
Kjell-Egil Hansen
Heidi Kaspersen
Tom Solberg

Faste aktiviteter for barn og ungdommer i Åssiden menighet

Mor & Barn	fra 0 år	tirs kl. 11.30–13.30
Barnehagen	2–6 år	man–fre kl. 07.00–16.00
Søndagsskolen	4–10 år	søn kl. 11.00
Minigospel	2–8 år	tirs kl. 17.00–17.45
Maxigospel	9–12 år	tirs kl. 18.00–19.00
Drammen Ten Sing	13–18 år	man kl. 18.00–20.00
Ungdomsklubben Grotta	13–18 år	fre kl. 19.30–22.00
Speiderne:		
Oppdagere	2.–3. klasse	man kl. 17.30–19.00
Stifinnere	4.–6. klasse	ons kl. 17.30–20.00
Vandrere	7.–8. klasse	annenhver ons kl. 17.30–20.00
Familiespeiding		en lørdag i måneden



STØRST AV ALT
BARN OG UNGE I DEN NORSKE KIRKE

EN SPENNENDE HELG FOR 6 ÅRINGER I ÅSSIDEN KIRKE!



Søndagens familiegudstjeneste markerte avslutningen på 6 åringeres aktivitetshelg i Åssiden menighet. Også mange andre barn var kommet til gudstjeneste sammen med sine foreldre og besteforeldre – barn fra søndagsskolen, minigospel og maxigospel, og dåpsbarnet.

Først var det inngangsprosesjon med dåpsbarna, mini- og maxigospel, og 6 åringerne, og etterpå åpnet minigospel gudstjenesten med sine flotte sanger. På lørdag hadde seksåringene lært om Sakkeus som var så liten at han måtte klatre opp i et tre for å se da Jesus kom forbi. De hadde laget egne pizzaer, sunget, lekt, og laget blad for å lime på Sakkeus sitt tre. Men nå skulle 6 åringerne også få se og høre Maxigospels dramatisering av fortellingen. Barna i Maxigospel var nok ekstra spente før gudstjenesten denne søndagen, for de hadde øvet lenge på syngespillet om Sakkeus, og nå skulle det fremføres i kirken for første gang. De hadde forberedt

seg godt og den gamle fortellingen om Sakkeus fikk nye melodier og ny aktualitet i barnas flotte sang og enkle dramatisering. I sin preken knyttet Jon Jørgensen fortellingen om Sakkeus sammen med fortellingen om Kristi forklaarelse på berget. Begge fortellinger handler om å se Jesus og bli sett av ham, forklarte presten. Etterpå fikk all 6 åringerne utdelt boken Tre i et tre. Boken er skrevet spesielt for 6 åringer og handler om 3 barn som har en hemmelig klubb med hemmelig klubbhus i et tre. I boken får barna høre fortellinger i Bibelen – bl.a. Sakkeus – om Jesus, og om mye morsomt, godt, og spennende som "3 i 1 3" opplever. Etter gudstjenesten var det kirkekaffe i menighetssalen. Helt fullt ble det denne søndagen også. Det er flott når så mange kommer til gudstjeneste en helt vanlig søndag på Åssiden.

SOLSETRA MISJONSSENTER

50 år

19.- 21. juni 2009

Solsetra Misjonssenter som ligger ved Hagatjern i Nedre Eiker, eies og drives av Det Norske Misjonsselskap Region TeVeBu (Telemark-Vestfold-Buskerud).

Eiendommen - som var et lite småbruk - ble kjøpt i 1958 og tatt i bruk som leirsted sommeren 1959. Solsetra kan derfor i sommer feire sitt 50-års jubileum.

Markeringen vil foregå over 3 dager med forskjellige arrangement:

19. juni kl. 18.00: Jubileumsfest for inviterte gjester

20. juni kl. 12.00: Nabolunsj - Hytte- og fastboende

kl. 18.00: JUBELKVELD
med blant annet:
Oppstart ved Torbjørn Pettersen
Karsten Isachsen taler om **Gledens Gud**
Jon Einar Hågen med venner underholder

Servering: Rommegrøt/spekemat/flatbrød
Kaker/kaffe

Jubileumsgave
Jubileumsfestskrift

21. juni kl. 11.00 STORFAMILIEGUDSTJENESTE
i samarbeid med Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter
Medvirkende: Pål Nag Aas/Roar Røgeberg/Jan Otto Eek
Nedre Eiker Voksen Gospel
Jubileumsgave
Kirkekaffe
Orkidevandring

Solsetrastyret og Jubileumskomiteen håper på stor oppslutning om denne gledelige begivenheten.

Solsetra har gjennom disse 50 årene fått bety mye for mange - i alle aldre - gjennom sin virksomhet. Vi ønsker derfor hjertelig velkommen til SOLSETRA "var hjemlige misjonsstasjon"!

Leir 2009 på Solsetra Misjonssenter

Påskeleir 3.-5. april 4.- 6 klasse

2.-4. klasseleir 22.-24. juni

Minileir 3.-6. år m/voksen 26.-28. juni

Krepseleir 6.klasse->6.-8. august.

3.-5. klasseleir 10.-13. august

Høstleir 2.-4. klasse 16.-18. oktober



NMS U

Påmelding/Opplysninger

Tlf. 32 83 38 05, www.nmsu.no

e-post: tevebu@nms.no



Det Norske Misjonsselskap

Leir 2009 på Fjordglimt leirsted

Minileir 3.-6. år m/voksen 12.-14. juni

5.-7. klasseleir 25.-28. juni

2.-4. klasseleir 29.-1. juli

Familiefestivalen 6.-12. juli.

Høstferieleir 5.-7. klasse 2.-4. oktober



NMS U

Påmelding/Opplysninger

Tlf. 32 83 38 05, www.nmsu.no

e-post: tevebu@nms.no



Det Norske Misjonsselskap



Vår kjære Åssiden kirke har med sine 41 års fartstid lagt seg til med flere egne tradisjoner, i tillegg til de mer offisielle. En av disse tradisjonene er barnehagens karneval rett før fastetiden.

På torsdag 19 februar hadde altså barna og barnehagens ansatte atter en gang iført seg sine kostymer. Der var prinsesser, hekser, diverse supermenn, pirater, skilpadder og sogar ei ku. Dagen før hadde samme gjengen for øvrig bakt boller og de ble også kledd ut for anledningen, med melis og Non Stop.

Som alltid når ungflokken har planlagt slike dager, skulle flere få glede av synet. Så torsdagstreffets gjester så med forventning fram til å få besøk av både unger og boller.



Her er hele gjengen i barnehagen før innmarsjen.

Etter en munter innmarsj underholdt karnevalsgjengen med godt innøvde sanger, til stor fornøyelse for alle tilskuere. En frilynt og herlig ungflokk som virkelig nyter den rettmessige oppmerksomheten de får. De er så flinke!

Etter sangen var det utdeling av pynta boller, til stor applaus fra alle oss som mer

enn gjerne lar oss sjarmere av denne vidunderlige buketten av nydelige unger! Takk til barnehagen for deres evne til å spre glede!

Hva gjør man i en barnehage når snøen laver ned utenfor?



Man kler på seg og går ut, selvfølgelig! Som tenkt så gjort. Utenfor, i bakken ved lekeplassen, ble det gjort klart til akekonkurranse, med norske flagg, ballonger og ventende premier.

Utstyrt med pågangsmot og akebrett sto samtlige påmeldte klare til start øverst i bakken. Nederst i bakken stod tidtakere og fotografer på eget ansvar. Råskinna på akebrett svingte ikke unna for noen i jakten på heder og ære.

Slik utagerende aking resulterte blant annet i at minstemann blant de ansatte i ren nødverge måtte kaste seg ut i brøytekanthen og forsvant. Takket være åndsnaerværelse ble kameraet berget og nevnte instrument var det eneste synlige objektet over snøen.

Iført startnummer gjennomførte snøenglene to omganger som resulterte i fotofinish for samtlige. Derfor ble alle dømt først i mål og trakk innomhus til premieutdeling og etterfølgende bankett. En vellykket konkurranse i deilig vintervær, med røde roser i kinene og godt opparbeidet matlyst – kan man ha det bedre!



Eva Elisabeth Trogstad



Eva har gjennom mange år lagt ned et stort arbeide for Åssiden menighet og tør være et kjent ansikt for de fleste. De siste årene har hun hatt kirkekontoret inne i byen som sitt arbeidssted, men ofte vært å se til gudstjenester på søndager og de fleste andre arrangement.

Nå har Eva bestemt seg for å prøve noe annet og fra mai måned vil hun vikariere som kirkeverge i Modum prosti. Det blir sikkert både spennende og lærerikt for Eva og på Modum får de nyte godt av hennes blide vesen og kompetanse.

Heldigvis for oss vil Eva fortsatt være tilstede i hennes egen menighet når det er mulig, men arbeidstiden vil altså gå med til jobben som kirkeverge på Modum.

Vi ønsker Eva alt mulig godt i den nye stillingen!

VELKOMMEN TIL MENIGHETENS ÅRSFEST 29. MARS

Så lenge Åssiden kirke har eksistert, har det som i Kirkeloven blir kalt Årsmøtet blitt avholdt i form av en årsfest. Dette året er intet unntak! 29. mars kl. 18 er alle som ønsker det hjertelig velkommen til en hyggelig kveld i Menighetssalen. OBS! Man behøver ikke være flittig kirkebruker for å komme!! Årsmøtesaker som regnskap og årsrapport vil naturligvis bli gjennomgått. Men i vår digitale tid kan det faktisk være veldig morsomt! De fleste begivenheter i Åssiden menighet er i årets løp blitt tatt bilder av, (se våre web-sider: drammen.kirken.no/assiden/) og på årsfesten vil det bli vist en kavalkade over 2008. Vi vil få se bilder fra alle trosopplæringssamlingene med barna, fra konfirmantleir og torsdagstreff, St.Hansfeiring og ikke minst gudstjenester med kirkekaffe. Og mye, mye mer. Så vil det bli allsang og kveldsmat, og en fin avslutning inne i kirkerommet, som vi ofte pleier ved slike anledninger.

Har du en sak du gjerne vil vi skal ta opp på Årsfesten, gjør vi gjerne det! Men den bør være innlevert Menighetsrådet innen 12. mars så den kan være behandlet av Menighetsrådet på forhånd. (§4. Regl. om formene for men. møtets virksomhet) Lever den gjerne skriftlig, all post til Menighetsrådet kan leveres i Kirkens postkasse ved hoveddøren oppe.



Aksjonsdag på Åssiden er søndag 29. mars kl. 12.30. Samlingssted er Menighetssalen i Åssiden Kirke.

INVITASJON

Til Åssiden Nytt lesere

I Julenummeret av Åssiden Nytt stod et stykke som het Bønnesvaret. Der fortalte jeg om hvordan jeg kom til Jesus og troen på ham, og hvilke svar jeg følte jeg fikk på mine bønner.

Men mange av dere lesere av Åssiden Nytt har sikkert også en historie om hvordan dere fant troen på Jesus. Vi i redaksjonen inviterer herved deg til å komme med din historie.

Nei, jeg er ikke noe flink til å skrive tenker du kanskje. Eller jeg vet ikke helt hvordan jeg skal formulere meg. Ingen unnskyldning. Vi kan hjelpe deg å skrive, det er bare å ta kontakt.

Vi tar i mot både håndskrevet og maskinskrevet, både brev og e-post. Og telefon hvis du trenger hjelp til skrivingen.

Ta kontakt på en av følgende måter:

E-post1:	fraczak@drammen.kirken.no
E-post2:	j.borger@ebnett.no
Tom F mobil:	45 21 09 00
Tlf. kontoret:	32 23 50 70
Postadresse:	Åssiden Nytt Åssiden kirke Åkerveien 2, 3024 Drammen

Jon Borgersen





WIGO-STUVA

TOPPSCORER'N PÅ MAT

Tlf.: 32 20 23 80 Fax.: 32 20 23 81

KAFETERIA
CATERING
DELIKATESSE



GAVEBUTIKKEN I MJØNDALEN SENTRUM

Festklær til alle anledninger!



KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre



Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon som er både fargerik og klassisk.



Folkedrakts - Tradisjonen får i mange farger og kombinasjoner.



RIKKE



HULDREDRAKT



Tradisjonen







Når du er ute etter det helt spesielle er Asvo Butikken i Mjøndalen et naturlig valg.

Asvo Butikken

Verdt et besøk ✓

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.

Døpte

Daniel Simonsen Vaeng
Karoline Opsahl Waksvik
Even Sæterdalen Bjerke
Daniel Simonsen Vaeng
Maiken Tabithe Gretland Hansen
Philip Alexander Eriksen
Oliver Olsen Augestad
Henrik Johansen - Åkerstrøm
Anine Lorenzen Zernichow
Hedda Stene Hys
Kristoffer Braathen
Lea Cecilie Engedal-Kjøsterud
Lisa Marie Martin
Alvar Norbakk Opedal
Mia Jakobsen

Vigde

Anne-Karin Gulbrandsen og
Jon Jørgensen

Begravelser

Ellen Fredrikke Fredriksen
Kjell Gunnar Christiansen
Bjørn Haugen
Karin Brekke
Magda Borge
Reidar Jansen
Øivind Ljøterud
Johnny Arne Hansen
Øystein Teie
Henning Borger Torgersen
Oddbjørn Thoresen
Helene Alvide Andersen
Ingvar Håkonsrud
Gerd Vesetrud
Kåre Tron Ellefsen
Odd Hagen Kristiansen
Birger Henry Olafsen

Rolf Jarl Nordmo
Solveig Nebell
Alma Jorunn Winsnes
Harry William Spone
Unni Synnøve Lundstad
Inger Synnøve Johannessen
Agnar Hansen
Ingeborg Ask
Björg Kopperud
Angel Nora Kristine Ludvigsen
Ole Nikolai Flekstad
Ivar Jørgen Christoffersen
Odd Gunnar Borgersen
Marit Johanne Pettersen
Morten Jæger
Ragnhild Strøm
Synnøve Olsen
Lillian Ødegård

	
Veterinærene Alvsaker & Samuelsen <i>allmennpraksis • røntgen • ultralyd • tannbehandling</i>	
Muusøya 25, N-3023 Drammen	
tel: 32 83 84 10	Åpent: man-fre: 08 ⁰⁰ -20 ⁰⁰ , lør: 10 ⁰⁰ -15 ⁰⁰
fax: 32 83 84 13	24t telefonvakt alle dager!

NORMANN BILVERKSTED AS	
<ul style="list-style-type: none">• EU-kontroll • Service • AC service• Reparasjoner • Støtdempere • Clutch• Bremses • Bilutleie	
<p>Vi utfører service og reparasjoner etter bilprodusentenes krav og bruker reservedeler med originalkvalitet.</p> <p>Alle bilmerker - alle årsmodeller Ing. Rybergsgt 99, Drammen verksted@normannbilverksted.no Tel: 32 82 18 01</p>	<p>Velkommen til oss!</p>
	


ÅSSIDEN Tlf.: 32 82 19 33 TRAFIKKSKOLE
Obligatorisk grunnkurs for 16-åring
<i>Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger</i>
<i>Vi har pakkepriser Nytt kurs hver måned</i>

Kirkekalenderen

Nr. 1 – 2009

Søndag 5. apr. - Palmesøndag

Kl. 11.00 Familiegudstjeneste med dåp i Åssiden Kirke v/Dag Kaspersen

Torsdag 9. Apr. – Skjærtorsdag

Kl. 09.00 Morgensang og Påskefrokost i Åssiden Kirke v/Dag Kaspersen, John Smith og frivillige medarbeidere
Kl. 19.00 Kveldsgudstjeneste med nattverd v/Dag Kaspersen og John Smith

Fredag 10. apr. - Langfredag

Kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste i Åssiden Kirke v/Jon Jørgensen og John Smith

Søndag 12. apr. – 1. Påskedag

Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste med nattverd i Åssiden Kirke v/Jon Jørgensen og John Smith

Mandag 13. apr. – 2. Påskedag

Kl. 11.00 Gudstjeneste på Landfalløya Bo & Servicesenter v/Jon Jørgensen og John Smith

Torsdag 16. apr.

Kl. 11.00 Torsdagstreff i Menighetssalen. God mat og hyggelig fellesskap. Kirkebussen henter deg (gratis skyss), ring 32235070.

Søndag 19. apr. - 1. søndag etter påske

Kl. 11.00 Høymesse med nattverd i Åssiden Kirke v/Dag Kaspersen og Aage N. Eilertsen

Torsdag 23. apr.

Kl. 11.00 Torsdagstreff i Menighetssalen. God mat og hyggelig fellesskap. Kirkebussen henter deg (gratis skyss), ring 32235070.

Søndag 26. apr. - 2. Søndag etter påske

Kl. 11.00 Familiegudstjeneste i Åssiden Kirke v/KFUM/KFUK Speiderne, 9 åringerne fra Åssiden, Jon Jørgensen, Kate og John Smith

Onsdag 29. apr.

Kl. 18.00 Samtalegudstjeneste og Ung Messe i Åssiden Kirke v/Årets konfirmandkull, prest og organist

Torsdag 30. apr.

Kl. 11.00 Torsdagstreff i Menighetssalen. God mat og hyggelig fellesskap. Kirkebussen henter deg (gratis skyss), ring 32235070.

Søndag 3. mai. - 3. Søndag etter påske

Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i Åssiden Kirke v/Konfirmanter, Dag Kaspersen, John og Kate Smith

Torsdag 7. mai

Kl. 11.00 Torsdagstreff i Menighetssalen. God mat og hyggelig fellesskap. Kirkebussen henter deg (gratis skyss), ring 32235070.

Søndag 10. mai. - 4. Søndag etter påske

Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i Åssiden Kirke v/Konfirmanter, Jon Jørgensen, John og Kate Smith

Torsdag 14. mai

Kl. 11.00 Torsdagstreff i Menighetssalen. God mat og hyggelig fellesskap. Kirkebussen henter deg (gratis skyss), ring 32235070.

Søndag 17. mai. - 5. Søndag etter påske

Kl. 09.00 Morgengudstjeneste i Åssiden Kirke v/Dag Kaspersen og Kirsten Nilsen

Torsdag 21. mai. - Kristi Himmelfartsdag

Kl. 11.00 Høymesse ved Dag Kaspersen og Vladimir Suzdalevich

Søndag 24. mai. - 6. Søndag etter påske

Kl. 11.00 Høymesse med dåp i Åssiden Kirke v/Dag Kaspersen og John Smith

Tirsdag 26. mai

Kl. 17.00 Avslutningskonsert med Mini- og Maxigospel i Åssiden Kirke

Torsdag 28. mai

Kl. 11.00 Torsdagstreff i Menighetssalen. God mat og hyggelig fellesskap. Kirkebussen henter deg (gratis skyss), ring 32235070.

Søndag 31. mai. – 1. Pinsedag

Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste med nattverd i Åssiden Kirke v/Jon Jørgensen og John Smith

Mandag 1. jun. - 2. Pinsedag

Kl. 12.00 Pinsegudstjeneste i Tverken Sportskapell v/Åssiden menighet, Jon Jørgensen

Torsdag 4. juni

Kl. 11.00 Torsdagstreff i Menighetssalen. God mat og hyggelig fellesskap. Kirkebussen henter deg (gratis skyss), ring 32235070.

Søndag 7. jun. – Treenighets-søndag

Kl. 11.00 Høymesse med dåp og nattverd i Åssiden Kirke v/Dag Kaspersen og John Smith

Torsdag 11. juni

Kl. 11.00 Torsdagstreff i Menighetssalen. Sommeravslutning. God mat og hyggelig fellesskap. Kirkebussen henter deg (gratis skyss), ring 32235070.

Søndag 14. jun. - 2. Søndag etter pinse

Kl. 11.00 Høymesse med dåp i Åssiden Kirke v/Jon Jørgensen og Kirsten Nilsen

Søndag 21. jun. - 3. Søndag etter pinse

Kl. 11.00 Høymesse med nattverd i Åssiden Kirke v/Dag Kaspersen og John Smith

Tirsdag 23. jun. – St. Hansaften

Kl. 18.00 St. Hansfest på kirkebakken
Kl. 20.30 Kveldsgudstjeneste i Åssiden Kirke v/Dag Kaspersen og John Smith

Søndag 28. jun. - 4. Søndag etter pinse

Kl. 11.00 Høymesse med dåp i Åssiden Kirke v/Dag Kaspersen og John Smith

Onsdag 1. juli

Kl. 21.00 Kveldsbønn i Åssiden Kirke

Søndag 5. Juli - 5. Søndag etter pinse

Kl. 11.00 Høymesse med nattverd i Åssiden Kirke v/Dag Kaspersen og John Smith

Onsdag 8. juli

Kl. 21.00 Kveldsbønn i Åssiden Kirke

Søndag 12. juli - Aposteldagen

Kl. 11.00 Høymesse med dåp i Åssiden Kirke v/Dag Kaspersen og John Smith

Onsdag 15. juli

Kl. 21.00 Kveldsbønn i Åssiden Kirke

Søndag 19. juli - 7. Søndag etter pinse

Kl. 11.00 Høymesse med nattverd i Åssiden Kirke v/Dag Kaspersen og Kirsten Nilsen

Onsdag 22. juli

Kl. 21.00 Kveldsbønn i Åssiden Kirke

Søndag 26. juli - 8. Søndag etter pinse

Kl. 11.00 Høymesse med dåp i Åssiden Kirke v/Jon Jørgensen og Kirsten Nilsen

Onsdag 29. juli

Kl. 21.00 Kveldsbønn i Åssiden Kirke

Søndag 2. aug. - 9. Søndag etter pinse

Høymesse med nattverd i Åssiden Kirke v/Jon Jørgensen og Kirsten Nilsen

Onsdag 5. aug.

Kl. 21.00 Kveldsbønn i Åssiden Kirke

Søndag 09. aug. - 10. Søndag etter pinse

Høymesse med dåp i Åssiden Kirke v/Jon Jørgensen og Kirsten Nilsen

Onsdag 12. aug.

Kl. 21.00 Kveldsbønn i Åssiden Kirke

Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen

Kontortelefon: 32 23 50 70

Fax: 32 23 50 80

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00

Menighetens hjemmeside:

e-post: assiden@drammen.kirken.no

www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: 32 21 12 00

Barnehagen: 32 82 10 62

Eldresenteret: 32 80 99 90

Frisørsalong: 32 82 61 76

Fotpleie: 32 89 50 20



Sportskapellet på Tverken

Følg med i avisen for informasjon om planlagte gudstjenester.

Kirkeskyss:

Ring tlf. 32 23 50 70

søndag kl. 10.00-10.15



Sokneprest Dag Kaspersen

dagk@drammen.kirken.no

Tlf. jobb: 32 23 50 71

Tlf. privat: 32 82 33 48

Mobil: 971 63 813



Menighetsprest Jon Jørgensen

jorgensen@drammen.kirken.no

Tlf. jobb: 32 23 50 72

Tlf. privat: 32 89 04 64

Mobil: 924 63 645



Fung. kontorfullmektig Kirsten Nilsen

nilsen@drammen.kirken.no

Tlf. jobb: 32 23 50 70

Tlf. privat: 32 82 59 23

Mobil: 464 75 061



Renholder Arnhild Hansen

Tlf. jobb: 32 23 50 74

Tlf. privat: 32 82 48 78



Kantor John A. Smith

jsmith@drammen.kirken.no

Tlf. jobb: 32 23 50 75

Tlf. privat: 32 82 76 22

Mobil: 928 87 631



Kirketjener Tom Stefan Frączak

fraczak@drammen.kirken.no

Tlf. jobb: 32 23 50 70

Tlf. privat: 32 87 56 74

Mobil: 452 10 900



Kateket Kate Smith

ksmith@drammen.kirken.no

Tlf. jobb: 32 23 50 77

Tlf. privat: 32 82 76 22

Mobil: 452 81 639



Prosjektmedarbeider Per Arne Edland

edland@drammen.kirken.no

Tlf. jobb: 32 23 50 73



Diakon Eva Lise Slåtto

slaatto@drammen.kirken.no

Tlf. jobb: 32 23 50 76

Tlf. privat: 32 83 15 98

Mobil: 909 38 222



Diakoniarbeider Inger Simensen

ing-sim@frisurf.no

simensen@drammen.kirken.no

Tlf. jobb: 32 23 50 78

Tlf. privat: 32 82 06 56

Mobil: 911 17 732



Styrer barnehagen Tor Erik Fredriksen

fredriksen@drammen.kirken.no

Tlf. jobb: 32 82 10 62



Assistent barnehagen Nina Westheim

Tlf. jobb: 32 82 10 62

Tlf. privat: 32 82 68 33



Assistent barnehagen Helle Grimnes

Tlf. jobb: 32 82 10 62

Tlf. privat: 32 87 02 95



Leder Menighetsråd Kirsten Nilsen

nilsen@drammen.kirken.no

Tlf. jobb: 32 23 50 70

Tlf. privat: 32 82 59 23

Mobil: 464 75 061